Lanimus enī q̄ tremūt angeli atq; archā
 geli. tremūt intellige: nō ex formidē sue dā
 natōis q̄bus īest gl̄ie securitas. sed eo ma
 gis ex alioz damnatōe q̄si si tremeret & pa
 ueret in se deficiētes resiliūt i adiutorē yni
 cū dēū. adherētes ei se fragiles et nihil si
 miles reputātes sine eo. Addidit de hūani
 tate christi q̄ sicut in esse suppositali sic īn
 iti psonalitati filij dei q̄ pp̄am deserit nec i
 se subsistit. ita ī esse gr̄e vel gl̄ie innitit deo/
 q̄ nullatenus in se. Et ita de sanctis q̄nto
 pfectiores tāto hūilius & reuerēt in adiu
 toriū dei resiliūt. Quocōtra de reprobis.
 qui magis refugiūt a deo et ad se pfugūt.
 q̄ damnabili punitū qm̄ ī ip̄is est amor
 sui v̄sq; ad p̄ceptū dei. sicut in alijs ē amor
 dei v̄sq; ad p̄temptū sui. Deniq; spes ve
 lut ancora quāto minus in arenul' fragili
 bus & fluidis hūani auxiliū figit tāto soli
 di et certi sup̄ firmā petrā (que christ⁹ ē)
 d̄fixa stabilit̄. Q; si q̄sicerit aliq; quid igi
 tur de illis quos nō saluat de⁹? R̄sum ba
 beat q̄ velut aialia ppter hoīes creatā sunt
 ad obseq̄oz varicarē illa blādiēdo ista se
 uiendo. intelligere sic habem⁹ ppter electo
 rum salutē pscitos esse formatos / siue noce
 resiue obseq̄ conent / vt nō gl̄ietur oīs vel
 obsequens electis / v̄l aduersans eis. Neq;
 tñ ita sunt accipiēda q̄ dicta sunt / q̄si tollat
 libertas arbitrii. Fortificat siqdem magis
 & instituit sed in deo vivificat p̄ gr̄az que
 est velut anima quedā vitā habēs in poten
 tia ad vitā secundā. ad meritoriā videlicet
 opatōem. Itaq; sicut opatio anialis p̄sup
 ponit esse nature. sic operatio spiritual' vi
 tam gratie. Sed neq; audiendus ē Lice
 ro. qui vt libertatē i hominib; statueret / ab
 stulit a deo puidentiā. Neq; rursus ex ad
 uerso recipiēdus alter. q̄ diuinā puidentiā
 sic instituere voluit / vt arbitrio nostro ne
 cessitatē imponeret. Pro nephas etiā ī pec
 catis dicens dēū velle & facere nos peccare
 ī manifestationē glorie sue. Porro viam
 median et regiā tradit theologia renelata
 fide subnixa. qua gradēdū est etiā vbi ra
 tiocinatōis contrarie dissolutio plena nō pa
 teret. Monicus Existimo q̄ has sentē
 tias nec in expti satis capiūt / nec experien
 tiā dare potest industria / nisi pueniente ī
 benedictōib; dulcedinis & coopante dei g
 tia / ineffabili valde modo. Et hoc ē dei do
 num scire a quo postulāda sit et impetrā
 da talis gratia. Multa enī dicim⁹ et defi/
 tūtū

cimus. verbū autē abbreviatū & cōsumma
 tū facit sapientia / dum in animas sanctas
 se transfert. delicias suas cōputans esse cū
 filiū hominū. in q̄bus beneplacitum est
 deo / quia sperauerūt sup̄ misericordia eius.
 Sed ecce iā aduersa p̄sicit & inclinata est di
 es q̄n ad se me vocat op̄ deī / simul & v̄cias
 situō quietē te petere suadet. Expectet p
 reliquias (multa enim querenda sup̄stunt) se
 quens dies. Volucet Expectet placet
 si p̄pus audieris sub exēplari modulamie q̄
 lis sit vt cū recogites germani tuū stat⁹.